
lilffiffiiilU!f,l{{lt}lllll

Temeljem dlanka l5.stavka 2. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120116.,I 14/22. ) i
dlanka 54. Statuta Srednje Skole Josipa Kozarca Durdenovac Skolski odbo. ra 53. sjednici
odrZanoj dana 24. listopada 2024. godine donosi

IZMJENE PRAVILMKA O PROVEDBI POSTUPAKA JEDNOSTAVIIE NABAVE

ROBE,RADOVAI USLUGA

dlanak I .

U dlanku l. broj: "200.000,00" zamijenjuje se brojem :"26.5M,56", a rijed : "kuna"
zamijenjuje se rijedju : "eura" te broj : '500.000,00" zamijenjuje se brojem "66.361,40", aijet
"kuna'' zamijenjuje se rijedju "eura".

ehnak 2.

U dlanku 4. broj:" 20.000,00" zamijenjuje se brojem" 2.654,46", a rijet "kuna"
zamijenjuje se rijedju : "eura".

dlanak 3 .

Naslov iza dlanka 4. mijenja se i glasi:

.POSTUPAK JEDNOSTAVIVE NABAVE PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI MANJE OD
2.654,46 EURA"

tknak 4.

U dlanku 5. broj: "200,00" zamijenjuje se brojem "26,44", a rijei: "L:una" zamijenjuje se

rijedju : "eura", te broj "20.000,00" zamijenjuje se brojem : "2.654,46", a rijed : "

Naslov iza dlanka 5. mijenja se i glasi:

*POSTUPAK JEDNOSTAVI{E NABAVE PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI VECE OD
2.654,46 EURA, A MANJE OD 26,544,56 EURA ZA ROBE I USLUGE ODNOSNO MANJE
OD 66.361,40 EURA ZA RADOVE."

dhnak 5.

U dlanku 7. broj: "200.000,00" zamijenjuje se brojem "26.544,56", a rijed "kuna" zamijenjuje se

rijedju : "eura", te broj '500.000,00" zamijenjuje se brojem : "66.36',,40" , a rijed : "kuna"

zamijenjuje se rijeEju: "eura."



elanak 6.

U dlanku 27. broj: '20.000,00" zamijenjuje se brojem "2.654,46", a ijet, "kuna" zamijenjuje se

rijedju : "eura", te broj "200.000,0O" zamijenjuje se brojem : "26.544,56", a rijed : "kuna"

zamijenjuje se rijedju: "eura."

dlenek z.

Izmjene Pravilnik o provedbi postupaka j ednostavne nabave rob4 radova i usluga stupa na snagu
osmog dana od dana objave na oglasnoj plo6i Skole.

KLASA:0ll-03124-02/2
URBROJ: 2149-12-01 -24-l
Durdenovac, 25.listopada 2024.9

NJ.{ RAVNATELJ:

I
a el Rondevi6,prof.

U
t- ')*;.L'fouJ6,--l

Sxolsroc oDBoRA:

liver Abi dipl.oec.

i stupa na snagu 02.Ovaj Pravilnik objavljenje na oglasnoj ploii dana 25.listopadaZoZ4.
studenoga 2024. godine.

Pt^
l?o,.nc']..


